Master增强型
•可接受输出熔丝模块，以提供便捷、
节省空间的输出电路保护
• EMR：6～125 V AC/DC、125 V和220 V
DC、230 V AC电源
• SSR：24～125 V AC/DC、6～220 V DC和
230 V AC电源
• 专用的125和230 V AC泄漏

9024 =    2 A -   24 V DC
6 0
订购信息
A B C D
. . . .3 9
39系列 – 继电器接口模块 – 订购信息
0 2 4
型号 线圈型号 A B C D
39.11
0.006 - 0.012
0 - 4 - 5 0 6 0
0.024 - 8.230
0.006 - 0.012
0.024 - 0.060
39.31 0.125 - 8.230 0 - 4 - 5 0 6 0
7.125 - 7.220
3.125 - 3.230
0.006 - 0.012
39.41 0.024 - 0.125 0 - 4 - 5 0 6 0
8.230
0.006 - 0.012
39.21 0.024 - 0.125 0 - 4 - 5 0 6 0
8.230
39.81 0.012 - 0.024 0 0 6 0
EMR - 选择功能和选件：仅可选择同一行中的组合。
最佳可用性首选以粗体字显示。
型号 输入型号 输出型号，ABCD
39.10
7.006 - 7.012
7048 - 8240 - 9024
7.024 - 8.230
7.006 - 7.012
7.024 - 7.060
39.30
7.125 - 7.220
7048 - 8240 - 9024
0.024 - 0.125
8.230
3.125  - 3.230
7.006 - 7.012
39.40 0.024 - 0.125 7048 - 8240 - 9024
8.230
7.006 - 7.012
39.20 7.024 - 0.125 7048 - 8240 - 9024
8.230
39.80 0.012 - 0.024 7048 - 8240 - 9024
SSR - 选择功能和选件：仅可选择同一行中的组合。
最佳可用性首选以粗体字显示。
Administrator